ESTADO DO PARÁ

FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DE CACHOEIRA DO PIRIÁ

Avenida Presidente Getúlio Vargas, Centro, Cachoeira do Piriá, Pará, inscrita no CNPJ Nº 13.271.657/0001-35

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE IMÓVEIS

Declaro para os devidos fins a inexistência de imóveis públicos vagos na sede do munícipio
de Cachoeira do Piriá-PA, o qual esteja disponível para atender a necessidade da Secretaria Municipal
de Meio Ambiente. Nesse sentido, diante das buscas feitas na sede do munícipio e de acordo com a Lei
n° 14.133/2021, publicada no diário Oficial da União em 01 de abril de 2021, em seu Art. 74, parágrafo
5º inciso II, apresentamos o presente documento.

Cachoeira do Piriá- PA, 02 de maio de 2024.

_________________________________
RAFAEL NOBRE DA SILVA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

		2024-05-02T09:37:21-0300
	RAFAEL NOBRE DA SILVA:01270505238